5 PR B 14

HO1-H48



B PREC

Lathe Accessories

HFRBEH

BHER=TAEEE . e HO1~HO06
AR =T UAEEE . ..ot HO7~H12

B KRB
BERAEEES ... H13~H26
BHRABRTEES ..o H27~H32



INDEX
o0 ) ERAEEEBEHE

66800 HO1 66810 HO1 66820 HO2 66830 HO2 66840 HO3 66850 HO3

. 1{
66860 HO4 66870 HO04 66880 HO5 66890 HO6

66898 HO09 66900 H10 66905 H10

s

66894 HO8 66896 HO09

66912 H11 66915 H12

23



—

-6 ) BiAmEMES
B @ g

SE =] o= =
66925 HI15 66927 H16 66928 H16

66923 H14

66920 H13 66922 H14

:H;_; \:$=’ EB QEBZJ

E = = ~E— =
66931 H17 66933 H18 66935 HI19 66936 H19 66938 H20

66930 H17

66944 H23 66945 H24 66946~48 H25 66949 H26

66942 H22

66940 H21

—_—) ) 44— +— )
66955 H29

66953 H28 66954 H29

66950 H27 66951 H27 66952 H28

66959 H32

66956 H30 66957 H31 66958 H3l

24






)
=%
L

m

J"‘ Bﬁﬁ: Lathe Machine Accessories

5 Bh

AEARKFAEIHMT,
AEBEBELHR.
AENRRMAESRZTZER.

Front

AU3LE

Mounting

Rear Mounting
#3L8

@:.——_v:;

AIMEE| E® A B|c|D| E|F| G H J kL EEEEE HEEE sg
Order No. Model (rp-m.) | 5pfRIDIE| A ISHDEE | NW.
66800-03 SCO03 | 85 | 45|60 | 73 | 16 35| swene | 35 11| 15| 7| 2500 | 22-70 | @24-64 | 15kg
66800-04| SC04 |112|58 | 80| 95 | 24 |45|sweip| 42 [14[17] 8 | 2500 | ©3-90 | ©32-84 | 3.3kg
66800-05 SCO5 |132| 60 |100/115| 32 | 4.5|swet2| 50 |1620| 8 | 2500 | @3-110 | @35-100 | 46kg
66800-06| SC06 | 16766 |130[147| 45| 5 |swoee| 65 19]23[10] 2000 | @4-160 | 248-150 | 7.9g
66800-07  SCO7 |193| 76 |155/172| 58 | 5 |swiode| 75 |22 28|11 2000 | @4-180 | 256-170 [12.0kg
66800-08| SC08 |203| 76 [160/176| 58 | 5 |swioass| 756 |22 28 [11| 2000 | @4-180 | 256-170 |13 3kg
66800-09  SCO09 | 233 84 190|210 70 |5.5 uiree| 85 | 2434512| 2000 | ©5-220 | 262-210 [19.3kg
66800-10| SC10 | 273 86 [230[250] 89 |5.5 7o 98 [28]39 12| 1800 | ©6-260 | 270-250 |26.2kg
66800-12 SC12 |310| 96 |260|285(105 7 72 110|30| 45| 14| 1800 | ©10-300 | 286-290 |37.6kg
66800-16 | SC16 | 405/122/345(375(160] 8 | ewsae |146/40]56 (15| 1500 | @14-400 |2100-380/80.7kg

BP MW WA K AL

66810 .~ Ps

5 B

A BRARMEER,

HRRFMI.

A EBEFELCHR.

NRBRET

A ENREMAEBRZTEFER.

Front

Mounting

A3LE

Rear Mounting
#3LR

G

=]

B {i:mm
AHmE EW A B c D E|F| G | H J K LEAESE *Eﬁﬁ =8
Order No. Model (r.p.m.) HNZ IR | SRR N
66810-07 | PSO7 |193| 76 |155 172 58 | 5 |swodse| 75 |22 28| 11| 2000 | @4-180 | @56-170 12.1kg
66810-09 | PS09 | 233| 84 |190/210| 70 |5.5suarse| 85 2434512 2000 | ©5.220 | 62-210 [19.4kg
66810-12| PS12 1310 96 |260285 105 7 b 11030 45 14| 1800 | 210.300 | ©86-290 36.1kg
66810-16 | PS16 | 405|122/345375/160] 8 | eusce |146]40]56 |15 1500 | 214-400 | @100-380/82.4kg

TP AR AE AR AL



i B

hBAREWEITRREHR K.
ABEEHEETHNREFEMI,

Front Mounting

AU3LEY

Rear Mounting

&35
G

/L =
K] &
—-—1 110|449
_F
R
e
B{I:mm
TEEme| % A B C D E F G H|J kL EEOEE BEGEE 8
Order No. Model (r.p.m.) A R4 N.W.
66820-04| AS04 [112| 58|80 95|32 |4.5sue1.25e| 45 [14]46/ 8 | 1200 @2-32 3.8kg
66820-06| AS06 |167|65(130/147| 60 | 5 |smixse| 66 [19/43/10] 1200 @3-60 8.2kg
FPIATMBFIERN CAALE R HIALE
66830 AE
S Eh:
A BARSWEIENEHIXKEF.
ABAEESEETHHXEMI.
BE{T:mm
STH%® ¥ |A B C D E F| G |H|J kL FERARE LEEE | g5
Order No. Model (r' 2 m') gbfg?ﬂﬁ N.W.
66830-09| AE09 (233 84(190/210/100|5.5kw2750 85 (24/60/12] 1000 27-100 21kg

.Y
LY
=
ﬁEE
Bs
=

SIYOSSIIY




Iml

i% Bﬁ 142 Lathe Machine Accessories

66840 SK 3&77:‘@@]5)115@%5 Powerful 3-Jaw Scroll Chuck

BO3LE

Rear Mounting G
HiERe =
%"‘—"ﬂ K wl__ || alg
B il i
hBEEEYVIHLEINIRAI AR @, EEM ; ;

ERINER. L9 0
AEBEELHR. B
AATEREN  KEBBESRSZE LD

BEREMIEXK. g
A% ¥ A B cl D E|F| G | H|J|k LBEE#E HEEE B

Order No. Model (rpm) |4pfEI03E HIZILIE NW.
66840-04| SK04 |112/58 80|95 |24 |45 swmu2r 47 119315 8 | 2500 | @3-100 | ©35-93
66840-05| SKO5 |132/60[100[115|32 [45(smu2r| 57 [24[36] 8 | 2500 | 23-123 | @43-122
66840-06 | SKO6 |167)|66 |130/147| 45| 5 |smonse| 68 [26]39 10| 2000 | @8-160 | ©55-150 | 8.6kg
66840-07| SKO7 |193|76(155/172]58 | 5 [smonse| 82 (2843 (11| 2000 | @8-180 | @62-170 [12.8kg
66840-08| SKO8 |203|76[160[176|58 | 5 |smovse| 8228|4311 2000 | @8-180 | @62-170 |14.1kg
66840-09| SK09 |233]84[190[210] 70 |5.5pmaa7e 93 [32]50 [12] 2000 | @11-220 | @70-210 [20.4kg
66840-10 | SK10 |273]86 |230/250] 89 |5.5 sman7ze, 102/32/54512] 1800 | @12-260 | @80-250 [26.7kg
66840-12| SK12 [310]96 |260/285[105| 7 lsmaazze| 118[40/56 [14] 1800 | @15-300 | 290-290 [39.3kg
66840-16 | SK16 |405/122/345/375[160| 8 |emucr |150/50|75[15] 1500 | @30-400 | 2110-380/82.3kg

ZPITMBFEN «wILA " K KkIALE

66850 PSK ) 5& J7iE &) U JI\ X 58 powerful 4-Jaw Scroll Chuck

T
R
=

I?ezrt'%ounﬂng
2‘: FH Ié .
HeH ™ o
LI
rl_l:r"‘—’TI K.l T -y _-—-Ecg Q<
4% 2h: ©
A BEEVIH ENFAFAEEFE,EIEM i
ERIN{ER.
A EEHEBELHR.
A ATERANCEERESRSZEA D
BE mMEMIEXK. B {imm
Mm% E® A B c D E|F| 6 |H J kLBEEEEE REEE =g
Order No. Model (r.p.m.) 9"1%?5?5 lj‘]‘fg?E'.}E N.W.
66850-07 | PSKO7 |193| 76 |155/172| 58 | 5 |swionse| 82 | 28|43 11| 2000 | @8-180 | @62-170 |12.7kg
66850-09 | PSK09 |233|84 |190/210] 70 |5.5 bz 93 |32]50[12] 2000 | @11-220 | @70-210 | 20.8kg
66850-12 | PSK12 |310| 96 |260/285|105] 7 w118 40| 56 | 14| 1800 | ©15-300 | @ 90-290 | 43kg
66850-16 | PSK16 |405|122/345/375/160|8.5| emiuce |[150|45[75515| 1500 | @30-400 | @110-380)|86.7kg
EPATMB RN ALY K ALY



66860 A1 H &8 = JIN XA 3yaw Chuck

B

A EFEHN - MKRENEEEBTEHELERR®R
A-5 A-6 B R E#HEE.

AEEHHELHR.

ABAEYVIE BN AKRARE,EENERT
f£H.

AAEBRENERERESBESZEALCEE. W
EMIEX.

=Coi
=
N
.Lg M
1N b
e =
-
= =
P
e e S
/E ="
8 ; {7730
L
B

B {I:mm
AEER BLSK R EEE TEEE B8
“OrderNo. Model 2R Lo £ bl D el Lol i LA Hs—“?p.m. VRN | RSHIE N.V% &

66860-01 |A15-08"| 200 | 83 |33.5|%619 40 [#1045 | 3-M10x1.5P | 82 |§2.563 |28 43 | 11 |14.29 |#163 |7.3) 2000 28 o180 | 260170 (17.4kg
66860-02 |A16-08"|200 | 83 |33.5|2626| 56 | #1334 | 3-M12x1.75P | 82 [106.375(28| 43 | 11 |15.88 | #193 [7.5] 2000 o8 o180 | 28-21M | 18kg
66860-03 A16-10" 255 191.5/36.5|0826| 56 | #1334 | 3-M12x1.75P | 93 [106.375/32| 50 | 12[15.88 2193 [7.5] 1800 pi-20 | 2702230 |30.6kg

66870 SO -S'Ejj _’:'Em Power Soft Jaws

TERA:

AEBENENCEMNBAIERSBESROHEE,ME

=
=
=
el
=
=
=
s
=
o
=
=
f=3
-
5
=3

B {i:mm
N.W.
25| 9 |13k
34 | 11 | 26kg
34 | 13 | 36kg
38 | 13 |55kg
48 | 17 |10.4kg

AB&%E | 2% (A B | c |D| E F | 6 |H|J| K
Order No. Model

66870-01| SO06 | 73 | 37 | 26 |38.1 12.68 7.94 | M8x1.25P [ 17.45 | 14 35
66870-02| SOO7 | 95 | 48 | 31 |444 | 1268 7.94 |M10x1.5P | 263 | 17 3.8
66870-03| SO09 | 110 | 48 | 37 | 54 19.03 127 M12x1.75P] 28 | 19 42
6687004 SO12 | 125 | 54 | 42 |635| 19.03 12.7  |M12x1.75P| 30.75 | 19 42
6687005 SO16 160 | 70 | 50 |76.2| 19.03 127 | M16x2P | 419 | 25 9.9

F G
e el bl
L
3
3
3
3
6




Iml

iﬁ Bﬁ 'ﬁ: Lathe Machine Accessories

66880 NBK ) 358187 BY FZEE super Thin Chuck

edk

MIBFMABEAIA EHBREEEF.
hERREATEMEHEMIZAFRE.
MOMER OB RERHES.

AN BISRAET AT A AN

l_ G
S
=4 3 :
E )
=k 2 AN
% = | F
S
B2
B1
B {:mm
A1 B A SR Bl SR AM A2 B1 B2| c | D | E F G H
Order No. Model
66880-06 NBKO06 220 | 170 | 58 18 | 130 | 147 | 45 6 | 3-M10x1.5P | 68
66880-08 NBKO08 270 | 210 | 65 20 | 155 | 172 | 60 6 | 3-M10x1.5P | 82
66880-10 NBK10 315 | 255 | 73 20 | 190 | 210 | 80 6 |3-M12x1.75P| 93
66880-12 NBK12 370 | 305 | 80 22 | 250 | 285 | 105 | 5 |3-M12x1.75P| 118
T 9 8 2l o gl kL | m LErE % &
Order No. Model M EIEE A E0E N.W.
66880-06 NBKO06 26 40 10 13 28~2160 248~2150 |10.6kg
66880-08 NBKO08 28 43 11 13 @11~2200 262~2190 |18.1kg
66880-10 NBK10 32 52 g 16 &12~@250 @72~2240 |27.9kg
66880-12 NBK12 40 59 14 18 @15~2300 @86~2290 |42.9kg




jj_ﬂﬂ ;% 95 EE Super Thin Square Chuck

B

AMCHYRETHERX:EMBRERRIEZ R k8
W, XY, Z&#Z & EAZER0.05mmA,

A MCHRE AT & 4 N AERRBIF AR Z i T, A
BERPLOBAEERLAER BEQE, HE.

hAEMEERFEZHFERZR0.02mmA,

A 8 FATRIER, BNk HZ FITAZER0.05mm
A,

78 TR A5 28 Bl 44

TS A,
SINHOSSIYINIHOVIN HLVT “’

awmY | mu
nOrder No. Model A B  C D E E G H J K L M

66890-06 MCO6 215| 57 | 18 [130| 40 | 5.5 | 4-M10x1.5P | 68 26 39 14 | 144

66890-08 MCO08 250| 65 | 20 [160| 55 | 6 |4-M12x1.75P| 82 28 43 17 | 174

66890-10 MC10 310| 72 | 22 [200| 70 4-M14x2P 93 32 50 21 | 218

(0]

66890-12 MC12 380| 85 | 25 [260 |100| 7 4-M16x2P | 118 40 56 23 | 274

A | AW N P | @ | R | s e Eg
Order No. Model ap fg_é?E?E A ‘fgé?ﬂﬁ N.W.
66890-06 MCO6 165 144 165 66 18 @4~2128 @55~2128 | 11.4kg
66890-08 MCO08 200 174 200 83 18 B5~3162 262~2162 | 18.6kg
66890-10 MC10 250 218 250 104 18 @6~23200 @72~2200 |31.6kg
66890-12 MC12 310 274 310 1189 22 @10~2265 290~2265 |56.6kg




Iml

iﬁ B’ﬁ 'ﬁ: Lathe Machine Accessories
66892 ~ TnT A =X — JTCEE 5% K BH 2_jaw Steel Body Chuck

5 Bh

AATEREERBEENREE.

AMGFAREESRAE MAXKFEIHEE.

bR A8 TUEECNCE fR it BT A .

AARGETEENERRENS, W E R, &
RE®R.

AEERFANRNREIES.

oE
oC
oD
oA

SIY0SSIDIV INIHOVIW HLIYT ,’ ,
FEHE

L

o =

=]

=}

s 1
i, = H
e f i
o < o U= m

5

5P

1.

Y5 2L & Bl 7t A BT B RS S N, SR A

HF 51 B 14

THREEREETRng | |NTABEEEREMXR | e g

B fiI:mm
fIEGY% R% A B c| D E F| 6 H J|K|L mRr EEEEE REEE =g
Order No. | Model rp.m. | SMEIEEE | HEIRE | NW

66892-07 | TNT-07 [193| 78 |155(172| 58 | 5 | 3-M10x1.5P | 73 | 31|38 |11 |20 12| 3200 28005 | o025 |14.4kg
66892-09 | TNT-09 [ 233| 85 [190(210| 70 | 5.5 | 3-M12x1.76P | 95 | 35|40 [12|25| 14| 2800 o108 | 285000 |22.3kg

HO7



5 Bh B 5 B 7T 5 B

i B

AATEREEMEETREE.
AT{FRIETREEHAE MAKFIHER.
A AR A8 NECNCE &Kl BN/,

AERGETSENERRENS, W E R, &

RE®R.

A EBRFHAARNBIEIRS.

<

AT & 418 B i R A TORK B A8

R ¥

ﬁﬁﬂﬁﬂ EEHEMKARK

A JTCER Sk JBE e R W TS A

5 5 Bt 44

E JTC B2 5 JBF gk AR 7@ A iR

B{i:mm

S EARE E H K L mRr BEEEE BEEE =g
Order No. | Model rp.m. [ AMEIEE | AEIEE | NW.
66894-07 | NT-07 58 78 46 | 11 120 12 3200 D822 | 266223 | 13.1
66894-09 | NT-09 70 92 52112 125| 14| 2800 21200 | 2852280 | 21.2
66894-10 | NT-10 89 101.5 56|12 30| 16| 2400 P23 | 29-2330 | 305
66894-12 | NT-12 105 116 67 | 14 | 30 | 21 2100 2152310 | 21042370 | 46.1

FEESHE
SIYOSSTDIV INIHOVI FHLY] g’



mI

}"' Bﬁ'ﬁ: Lathe Machine Accessories

66896 A & =X E Y = JTUSHE 72 3 58

Adjustable 3-JawSteel Body Scroll Chuck

ik
N ERGHREWER RS HELE EAESR.
N WS ER R EEAR T M. -

E%% B A B Cc D EIF G HlolklL!l m [BEEHE EEEE B8
Order No. | Model rp.m. | 4hEIEEE | RSHE | NW.
66896-06 | CT-06 |167|75.5130 147 | 45 | 12 | 3-M10x1.5P | 65 | 22 | 28 | 10 |3-M12x1.75P, 4000 24180 | pag-2150 |10.4kg
66896-07 | CT-07 | 193| 85155172 | 58 | 12 | 3-M10x1.5P | 75 | 24 |28.5] 11 |3-M12x1.75P] 3500 g4o180 | 2562110 [12.9kg
66896-09 | CT-09 |233| 92190210 | 70 |12.5] 3-M12x1.75P| 85 | 28 | 33 | 12 |3-M12x1.75P| 2900 5200 | v6-g20 |20.4kg
66896-10 | CT-10 | 275| 98 |230 250 | 89 [12.5| 3-M12x1.75P| 98 | 30 | 38 | 12 |3-M12x1.75P] 2500 26280 | 2109250 |29.3kg
66896-12 | CT-12 | 310| 111260285105 14 | 3-M12x1.75P | 110 32 | 45 | 14 |3-M12x1.75P] 2200 P02 300 | o86-2290 |43.7kg

AJ &7 =X 18 Y P TS 7% 3 58

Adjustable 4-JawSteel Body Scroll Chuck

ZZEQ_J

L M

¢
=B
=#
g

Hﬂx
oF
oC
oD
oA

R
N ERERRE IR BLNE HELE AR R,
N AT T TE R S AN T T -

H&% B AlB| c| D E|F G |H|J KLl m |BEOBE BEEE =8
Order No. | Model rpm. | AMEIREE | REIEE | NW
66898-07 | FCT-07 | 193| 85 |155 172 | 58 | 12 | 3-M1OXI5P | 75 | 24 285 11 |3M12x1.75P| 3500 | o428 | eihoin |13.2kg

66898-09 | FCT-09 | 233| 92 [190210| 70 [12.5] 3-M12x1.75P| 85 | 28 | 33 | 12 |3-M12x1.75P] 2900 2520 | 26280 |20.7kg
66898-10 | FCT-10 | 275| 98 |230 (250 | 89 |12.5] 3-M12x1.75P | 98 | 30 | 38 | 12 |3-M12x1.75P| 2500 B62K80 | 109250 |29.8kg
66898-12 | FCT-12 | 310| 111260285 105 | 14 | 3M12x1.75P | 110 32 | 45 | 14 |3-M12x1.75P| 2200 2102300 | 286220 |44.4kg




Powerful Adjustable 2-Jaw Steel Body Chuck

- —

=% fowitl @ g
G © ER |

- )

T 25 R 1 82 0 2 TR B8 b =TI
AT{FRAIGEAEESFAE MAKBEIHER. L—J__.I __4[; =
kim&ﬁmﬁCNciﬁlmEm/\ﬁo -
AR GEE TS EOERRL2ES WMEMKRE FASHR.
AEHIRFH N /NEIEIES.
kﬁf%ﬁiﬁ:fﬂiﬁé%ﬁﬁh@lf#ﬂﬂlo B {iI:mm
fW%% R% AlB|lc|/DEF G |H JKL| m |BEEEE RBEEE ==
Order No. | Model rpm. | AMEIRE | REHEE | NW
66900-06 | TKT-06 | 167|75.5/130 (147 | 45 | 12 | 3-M10x1.5P | 73 | 26 |40.5| 10 |3-M12x1.75P| 4000 pLo160 | 260-2150 |[10.4kg
66900-07 | TKT-07 193 85 155 172| 58 | 12 | 3-M10x1.5P | 95| 31 149.5| 11 |3-M12x1.75P| 3500 o102 180 | 2102170 |14.6kg
66900-09 | TKT-09 0(210| 70 |12.5) 3-M12x1.75P | 110| 37 | 50 | 12 |3-M12x1.75P] 2900 o120 20 | 280210 |22.4kg

AATEREEREETREE, Q

AT{FAIRAEEFAE MAKRFIHEE. kT

A 4 TR % JTCSECN CEE bk S B T 3t A b2
AREETSEONERX AN MEME FASGR.

AEBIRFANBNMEEIES.

AATFAR=ZMEARENM T HMT. B fmm
AIB&Y B A/ B|/C|D|E|F G HJ KLl m =sosz HEEE ==
Order No. | Model r.p.m. AMEIHIE | NISHE | N.W
66905-06 | KT-06 |16775.5/ 130|147 | 45 | 12 | 3-M10x15P | 68 | 26 | 40 | 10 [3-M12x1.75P| 4000 | #8210 | 252150 | 9.7kg
66905-07 | KT-07 | 193 85 |155(172| 58 | 12 | 3-M10x15P | 82 | 28 | 43 | 11 [3-M121.75P| 3500 | 280180 | w622170 |13.6kg
66905-09 | KT-09 | 233/ 92 (190|210 70 |12.5/ 3M12x1.75P| 93 | 32 | 51 | 12 [3-M12c1.75P| 2900 | it-6 20 | oT0-2210 |21.5kg
66905-10 | KT-10 | 275/ 98 |230|250 | 89 [12.5| 3M12x1.75P[102| 35 | 54 | 12 [3M121.75P| 2500 | o120 260 | 2602250 |30.4kg
66905-12 | KT-12 /310 111|260|285|105| 14 | 3M12x1.75P | 118| 40 | 58 | 14 [3-M12c1.75P| 2200 | #1500 | 0902200 |45.4kg

TN
45
1
i
#2




SI0SSDIY

Yo
X
=

b3

Iml

66912

SE04ST

A

iﬁ Bﬁ 'ﬁ: Lathe Machine Accessories
;Fﬁﬁﬁﬁg ;ﬁ gg 5@ ﬁg Stainless Steel Super Thin Chuck

A 2T M ER A 5 G 4E, By By SF 1 AE.
AL . EORREE AR I GER K.

A EREHRE ARERARFRETY.

A H/NTHREFIMm,
ABSERARMEMIRETEHNIHREFRTK.

B{I:mm
AIEmE BISR A B € D E E1 F G
Order No. Model
66912 SEO04ST 110 39 168 140 26 51 5 4-M6x1P
HE: 3 5 AL H J K L M LEE -
Order No. Model HMVEIEIE R34 N.W.
66912 SE04ST 42 14 19 10 40 21- 2100 ?36-290 4.3kg




GiNy
m 8 78 I HA super Thin Chuck

i B

A, &, B8RS EAR TH2H %K.
AEZEHER EAREARTFREET .

A S FI A 88, A M EE
ARMERKFRARIRIEFE.

A 2"F /NI 4 3*K#0.8mm,

% 5

oA
oM
oD
2C

i
BE
L§:
k2

"
NE=|
@ %mﬂ

B fI:mm

=] 4 9 B 5% A B c D = F G H
Order No. Model

66915-02 SE02 63 28 118 100 16 4 4-M5x0.8P 27
66915-03 SEO03 85 37 143 116 20 4 4-M6x1P 35
66915-04 SE04* 110 39 168 140 26 5 4-M6x1P 42
66915-05 SE05 130 45 202 168 32 6 4-M8x1.25P 50
66915-06 SE06 160 52 248 208 50 8 4-M10x1.5P 65
HE- 0 Bl 5% J K L M BiEE E 8
Order No. Model gl\,f:&é;E;E Ij\]@—émﬁ N.W.
66915-02 SE02 8 13 8 26 20.8~263 223~258 1.2kg
66915-03 SE03 11 1% 035 5 21~281 231~270 2.9kg
66915-04 SE04* 14 19 10 40 21~2100 236~290 4.3kg
66915-05 SE05 16 21 ELs 49 21.5~92116 243~2106 6.2kg
66915-06 SE06 19 26 15 70 21.5~2160 252~2148 | 11.1kg

*SEO04ST has same specification as Se04




'——Eiﬁlﬁ‘ﬂ' Live Center For Lathe
66920 PC %E@Tﬁf’f PC Normal Type Live Center

i

hALTRESHERKEBIME KHERKER
(HRC58°~60°) & & 8 1% .

AUETRSIRIRK#EMAZAS
MEARD . ERERREAHZER
L
A .. B . 5;

ol 5/f=>

\,
X
=
2
= 5
E # 10 ?C_N\T.\ =
% 20 //
= 30 ?&l

N
S
S

g2 82
‘OL
Q
)
W)

A
250 QC'N:“
300
400
<2
inl
‘%l 800
1900
% 1200
M 6000 -
45 70 100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
RP.M
B {iI:mm
HE 1% B 8% BeEEH %R BEE
lqOrder No. Model A B| C|D|D1| L | Cofs lIE?u.P.M 6 LxWxH N.W.
66920-01 PC-MT1 21 31|56 |32|16 |108 4500 120x40x40 0.22kg
66920-02 PC-MT2 |26 |37 |69 |40 |22 132 3500 140x50x50 0.42kg
66920-03 PC-MT3 |32 |46 |86 |45 | 26 |[164, 0.005 3000 60° | 170x50x50 0.76kg
66920-04 PC-MT4 |34 | 46 |108| 48 | 30 |188 2500 205x60x60 1.22kg
66920-05 PC-MT5 |50 | 62 (136| 68 | 45 (248 2000 260x80x80 3.20kg




D1

L
A B . <
DE'QEQQ&‘_ _____
YRR AR
§5 58

A-TYPE

‘B-TYPE

B

GIND
m ' J‘E ETE‘ZE'I' NK Rolling Type Live Center

(NP2 S
E(HRC60°

+1°,

REAMAMIME CEHEREE

A It TE £ 4# Ak HE K &1 AR B OR B R STl KR
AR ZEE

ABARD. SEREREPEHRZER
NK-BEE AR /MNTEWZ I THH.

- NKS-MT.3

NKS-MT. 4

s 83
8 & 8
)

FMIHE /g
g % g

hewtane

vvvvvvvvvvv

45 70100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000

RPM

m 1@ @]'Ef'l_ NKS Rolling Type Live Center

Tj

L
((5126 £@10 {QB $®6 [®1O imﬁi@s A I ‘i‘ C

\Fﬂ\__JI._J&_JI_JI_—J—- QEQK%, T . B B

39 39 39 ng 52 r— ‘ -
G230 G212 G210 G208 G206 G205 G200 B fi7:mm
= o, 1) o = < =]
RIS LM | Al g|c|D|D1|d| L|a1|comm REOME) o | EERT HE
66922-01 | NK-MT2A | 28 | 35|69 | 32 | 23 | - |132] - 5000 175x45x45 |0.36kg
66922-02 | NK-MT3A | 36 | 44 | 86 | 41| 35| - [166| 12 3500 200x60x50 |0-88kg
66922-03 | NK-MT4A | 41 | 51 108 | 47 | 40 | - |200| 12 3000 . | 240x80x65 |1.46Kkg

0.003 60

66922-04 | NK-MT5A | 54 | 72 |136| 65 | 52 | - [262|18 2000 300x100x90 |3.70kg
66922-05 NK-MT3B | 46 | 44 | 86 | 41 | 25 | 10 |176| 12 3500 200x60x50 |0.84kg
66922-06 | NK-MT4B | 55 | 51 [108| 47 | 32 | 12 |214| 12 3000 240x80x65 |1.46kg
66923-01 | NKS-MT2 | 22 | 36 |69 | 32|25 | - |127] - 5000 173x102x66 |0.86kg
66923-02 | NKS-MT3 | 23 | 44 (86 | 41 | 30| - |153| - | 0.005 3500 | 60° |235x130x100|1.18kg
66923-03 | NKS-MT4 | 23 | 51 (108 | 47 | 32 | - |182] - 3000 235x130x100|1.62kg

P4

SESSHE

KN

=
=
==
aal
=
=
=
aal
=
o
.-
=
[=3
=
5]
=




Eiﬁ]ﬁf'l' Live Center For Lathe
66925 NCK _lz-;'—l_'rft ﬁll?. J‘Eﬁﬁfﬁ' NCK High-performance Type Live Center

Y5 B
e~ A ERASTEBIHME CASHEER
e (HRC60° + 1°) B &5 58 14 & it B 14
ML TESHE R E SRR R R, R
RLMAZAE BACNCEKER. A RXK

B®|at.
@-TYPE A NCK-BEEES/NTEMZMIIE .
L
A B (@
=+
a E @ — ot E
L= r

FEFHE p

125

oo NCK-MT.2A

250 |

B-TYPE 450 /

’ {NCK-MT.3A(B)~"
A B [&: 1000 -

] 1250

8
S

"
=
=
=
el
=
==
=
Gl
=
o
-
=
(=3
=
=

NCK-MT.4A(B

1600 |

2000

NCK-MT.5A(B

2500 -

3000 -

4000 -

AW ITHER/Kgs

5000

35 45 70 100 130 190 270 350 500 800 1000 1500 2200 3000 4000 5000 6000
RPM

B {i:mm
= g 1) = < =
66925-01 | NCK-MT2A |20 | 38 | 69 32 |13 | - 127 6000 180x50x40 |0.38kg
66925-02 | NCK-MT3A |34 | 61|86 |58 |25 | - |181 5200 240x80x65 |1.58kg
66925-03 | NCK-MT4A | 44 | 72 [109| 76 | 35 | - 225 5000 257x100x90 |3.04kg
66925-04 | NCK-MT5A | 60 | 91 |[136| 95 | 45 | - |287 3500 o | 320x118x115 | 6.54kg

0.003 60
66925-05 | NCK-MTBA | 64 106|190|120| 58 | - |360 2300 425x185x180 | 15.0kg
66925-06 | NCK-MT3B | 45 | 61 | 86 | 58 | 25 | 10 | 192 5200 240x80x65 |1.58kg
66925-07 | NCK-MT4B | 55 | 72 |109| 76 | 35 | 12 | 236 5000 257x100x90 |3.10kg
66925-08 | NCK-MT5B | 70 | 91 [136] 95 | 45 | 14 | 297 3500 320x118x110 |6.54kg




ekt

. P 2
GIN
6 6 9 2 7 NCF i % ‘ﬁ]'ﬁf-l' NCF Heavy-load Type Live Center

AHERGEIAMZIME RETREER

(HRCBO 1A m MM R W&

hMLTREHER BRI RE SR R IEHE#HK. RiE
RUMKZAS BECNCERKER. ARk

&at.
NCF-BE B /NIT/EMMI{ER.

100 |
125 -
160 -
200
250
300
400 |
500
630

60
80

o a0
< 1000
m 1250 ‘//
4 16007 NCFP-MT.5 N
o 200 [NCF-MT5A(®) .
& 2500 £
Me 3000 - =
B % & 10 100 130 0 210 30 500 800 1000 1500 2200 3000 4000 5000 6000 %
R.P.M z
66928 ncrr)
pa——
— L
A T B &
@20 D45 y@15.5 IQHZ (@10 y@S (QSG i@ﬁ.sl@S I
5 = W o) =) =) e DE@% = =
Ls2 | Lar | Lar | Lar | ez |l oz ] [ 2] )
G345 G316 G312 G310 G308 G306 G200
Bf:mm
S L A REEEH SRt EE
nOrder No. Model AlBlC D D1 L [d1 | CorifiE 'E.P.M © LxWxH N.W.
66927-01 NCF-MT3A| 38| 50 86 | 53 | 30 | - |[174|12 6000 240x80x65 |1.26kg
66927-02 \NCF-MT4A| 45| 60 (108 | 68 | 32 | - |213|12 5500 257x100x90 |2.38kg
66927-03 \NCF-MT5A| 52| 70 |136| 87 | 40 | - | 25818 0.003 4000 60° 320x118x115|4.82kg
66927-04 NCF-MT3B| 52| 50 | 86 | 53 | 30 | 10 | 188 12 ’ 6000 240x80x65 |1.28kg
66927-05 INCF-MT4B| 55| 60 (108 | 68 | 32 | 12 | 223| 12 5500 257x100x90 |2.40kg
66927-06 INCF-MT5B| 67 | 70 |136| 87 | 40 | 14 | 273| 18 4000 320x118x115|4.90kg
66928-01 INCFP-MT4| 29| 64 |108| 68 | 32| - |201| - 0.005 5500 30° 238x132x80 |2.96kg
66928-02 INCFP-MTS5| 37 | 70 (136| 87 | 40 | - |243| - ) 4000 280x150x106|5.40kg




Eiﬁﬁf’l’ Live Center For Lathe

66930 NCH : _l%_ E]-Ef'l_ NCH Heavy-load Type Live Center

FESHE 4

74
=
—
=
el
g
=
=
=
=
=
=]
=
[=3
-
=

2;\
i

NCS-MT3 |/ MT4

NCS-MT4P | MTSP

H17

R

hNATIRE R E SRR R R LA, RetEh
AZHEE

L&t]ﬁﬁh‘rﬁﬁﬁ MRCNCEK EPEAEER AR
7K
NCH-BE;E & /MNTEWZ T4,

1 NCS-MT.3
NCH-MT-3A(B)

INCS-MT.4(P)
630
| NCH-MT-44S 4A@

1000 -
1250 1 NCS-MT. 5(P)
NCH-MT- 5A

1600

0w
g’ 2000 -
m 2500 -
3 3000 { NCH-MT-6
% 4000 -
N sl
25 35 45 70 100 130 190 270 350 500 800 1000 1500 2200 3000 4000 5000
R.PM
L
A B C

DE@% -

@126 $@Z)10 $®8 £®6 {(ZHO @6.5£®8
\/F I_.J =) =) ) ———

30 | 32 |30 | 3o |39 | 32|
G230 G212 G210 G208 G206 G205 G200

(Z?O ;@15 5 212 28 rZ?S l@ﬁ.Sl(ZiS

e L L
Lse)Lalla]lallallall sl

6345 G316 G312 G310 G308 G306 G200



= 18

i B

]E f‘l’( Bﬁ ﬂ!fg TIJE ﬂ) NCH High-speed Type Live Center

GIN

=t il

A BY Um
ARZHEE.

7K .

P —
o

—

ANCH-BEE&/MNTIEMZ I 414,

ERETIRIRE KR LK, KEtH#

M TESHBA RCNCER AP EEHEER AN

BT -TYPE
I 4
%4 N B3t 8 R+ (mm) z

. g MT /MK A B C -

NCH-MT4AT =

NGH.MT4BT | 69 | M60x1.5 | 20 ,g

) NCH-MT5AT =

M NG nTERT| 92 | MB0xX1:5H 25 §
& {ii:mm
HE:- ¥k BY 5% BE IS BERT B
nOrder No. Model du | B e L | d1 | CoiffE R.P.M 0 LxWxH N.W.
66930-01 | NCH-MT3A | 39|55 /86 |53|30| - |180 12 5000 240x80x65 |1.28Kkg
66930-02 | NCH-MT4A | 42| 62 |108| 63 | 30 | - |208| 12 4500 257x100x90 |2.08kg
66930-03 | NCH-MT5A | 49| 71 |136| 83| 40 | - | 256 18 3500 320x118x115 | 4.42kg
66930-04 | NCH-MTB6A | 80 |110/189|128| 70 | - |379| - 1500 425x185x180|15.7kg
66930-05 | NCH-MT3B | 45| 55 /86 | 53| 30 | 10 | 186/ 12 5000 240x80x65 |1.30kg
66930-06 | NCH-MT4B | 52| 62 |108| 63 | 30 | 12 | 218 12 4500 257x100x90 |2.10kg
66930-07 | NCH-MT5B | 59| 71 |136| 83 | 40 | 14 | 266 18 0003 3900 | <o 320x118x115 4.54kg
66931-01 | NCS-MT3 28| 55|86 |53|30| - [169] - ' 5000 235x130x100|1.50kg
66931-02 | NCS-MT4 30| 62 /1108|6330 | - |196 - 4500 235x130x100|2.18kg
66931-03 | NCS-MT4P | 30| 62 [108| 63 | 30| - [196] - 4500 238x132x80 |2.70kg
66931-04 | NCS-MT5P | 34| 71 |136| 83| 40 | - |237| - 3500 280x150x106 |5.00kg
66933-01 | NCH-MT4AT | 42| 62 |108| 60 | 30 | - |208| 12 4500 257x100x90 |2.46kg
66933-02 | NCH-MT5AT | 49| 71 |136| 80 | 40 | - |256 18 3500 320x118x115 |5.12kg
66933-03 | NCH-MT4BT | 52| 62 |108| 60 | 30 | 12 | 218| 12 4500 257x100x90 |2.52kg
66933-04 | NCH-MT5BT | 59| 71 |136| 80 | 40 | 14 | 266 18 3500 320x118x115 |5.20kg




J'"]E‘:EJr Live Center For Lathe

5Bk
AETiRERAEIRBRRMARIEERA. &
REtMRZEE.

AMItTESHBRHARCNCER EgERFETEHH,
C Bk,
NC-BEE&/NTEM=ZmITHE.

500 | NCD-MT.4
630 LINC-MT-4A(B)

N C | | NcD-MT.5

| | 00 | NCMT-5AB)
e m— |u\|| -
i ‘ il

66936 _nco) 4

R HERMKYS

RP.M

FESHB p

P4
=
=
=
Gl
=
=
=
bl
=
o
[oa]
=
(=3
=
m
>

G345 G316 G312 G310 G308 G306 G200

B firmm
= ] 1, < =
AIMGMRSE | BM | p g | c|D| DI d|L|CoE L G ?_?WEJ B
66935-01 | NC-MT4A | 44 | 55 | 108 | 53 | 30 | - |207 6500 240x80x65 |1.58kg
66935-02 | NC-MT5A | 48 | 61 |136| 68 | 35 | - |[245 RS 5000 — 300x100x90 |3.28kg
66935-03 | NC-MT4B | 52 | 55 | 108 | 53 | 30 | 12 | 215| 6500 240x80x65 |1.60kg
66935-04 | NC-MT5B | 58 | 61 | 136 | 68 | 35 | 14 | 255 5000 300x100x90 |3.38kg
66936-01 | NCD-MT4 | 33 | 55 (108 | 53 | 30 | - | 196 - 6500 60° | 238x132x80 [2.32kg
66936-02 | NCD-MT5 | 37 | 61 (136 | 68 | 35 | - |234| 5000 30° | 280x150x106 |4.12kg




R

AOEHERGEIAEMZME RETREER

(HRC60"+ 1°) B & $8 1% X if /& 14 o

It TR St 5 AR IR o B R, b HE SR ROR STl R Z
HE o

AERART. EAMER Rk,
B 7k &% &t

125 4

N

P 4

#
. =
B-TYPE . %g
1000 - & %
L 1250 - #E
A —i‘ B | C 1600 %
‘ 2000 - =
i D 2500 +
cio g 4“ % 3000
LBH;_ 4000
;*;1 5000
) —— : e
45 70 100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 5000
R.P.M
B {i:mm
= g 1) o : =
MRS % |als|c|pjota|L comm| g | 0| TERS RS
66938-01 | NCR-MT3A | 37 | 47 | 86 | 50 | 25 - [170 5000 240x80x65 |1.06kg
66938-02 | NCR-MT4A | 45 | 59 (108 | 65 | 32 | - |212 4500 257x100x90 |2.40kg
66938-03 | NCR-MT5A | 50 | 62 |136| 80 | 40 - 248 3500 320x118x115 |4.40kg
66938-04 | NCR-MT6A | 66 | 85 189128 | 60 | - [333| 0.003 1500 60° | 425x185x180|14.2kg
66938-05 | NCR-MT3B | 47 | 47 | 86 | 50 | 25 | 10 | 180 5000 240x80x65 |1.08kg
66938-06 | NCR-MT4B | 55 | 59 (108 | 65 | 32 | 12 | 222 4500 257x100x90 |2.42kg
66938-07 | NCR-MT5B | 60 | 85 [136| 80 | 40 | 14 | 263 3500 320x118x115 |4.30kg




FESHEt

‘l
=
=
=
=
2
=
=
=
B
o
=
=
S
-
=
=

Eiﬁ]ﬁf'l' Live Center For Lathe
6 6940 SW E E % TE—T]E?L'I' SW Super-load Type Live Center

i B

ALDHERAEIRBAIME RETRERE &
i B 5B B B A B s (HRC60°~62°),

AETHESHERR ERERARBREGFTHER .

A Bk &R &t o

L
B
400
500
P e .|
A ‘ % — 850
1000 |
1250
1600 -
2200 -
2500
3000
4000
6000 |
8000
0
g 10000 -
H 14000
i+
H 18000
i
N& 20000 ——F— 1 —T—— 1
50 100 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000
R.P.M
& {i:mm
HE -tk Bl 3% Max AR~ EE
l:IOrder No. Model A B c D D1 L Coff % R.P.M o LxWxH N.W.
66940-01 SW-MT5 52 82 | 135 | 98 50 | 269 | 0.005 1800 340x140x120| 7.5kg
66940-02 SW-MT6 74 | 116 | 190 | 148 | 70 | 380 60° 425%x185%x180| 22kg
66940-03 SW-MT7 106 | 127 | 260 | 196 90 | 493 | 0.008 1000 530x242x235| 41kg
66940-04 | SW-MT-80# | 106 | 127 | 200 | 196 | 90 | 433 530x242x235| 39kg




E _I'%_ 1‘@;}. ‘l@. ﬁ ]E f‘l— Super High-speed Water-proof Type

R

A e TE St fE A F 2 R R TR B R ROR SOk,

REHARZES.
AiEHRCNCERK EgEEFER.
ANCP-BEGEAS/NTEWZMIEAR.

\ ‘/
=
‘B:-TYPE =

L =
A, B & g
| =
N Nl
| U—-@L - al 500 -
‘g, 630
< g0
m 1000 ~
g0 -
zg 1600 -
% 2000 T T T T T T T T T T T T T T T T T
200 355 450 560 710 900 1120 1400 1800 2240 2800 3550 4500 00 6000 7000 9000 11000
R.P.M
B fmm
HE: 0k il Max B%ERtT EE
nOrder No. Model A B|C D D1| d L | CorsiE R.P.M 0 LxWxH N.W.
66942-01 | NCP-MT3A | 38 | 58 | 86 | 48 | 30 - 1182 240x80x65 |1.14kg
10000

66942-02 | NCP-MT4A | 45 | 65 [108 | 62 | 32 - 1215 257x100x90 |2.20kg

66942-03 | NCP-MTHA | 50 | 70 |136| 72 | 40 - | 256 0.003 8000 60° 300x100x90 |3.70kg

66942-04 | NCP-MT3B | 48 | 58 | 86 | 48 | 30 | 10 | 192 ’ 10000 240x80x65 |1.18kg

66942-05 | NCP-MT4B | 52 | 65 |108 | 62 | 32 | 12 | 225 257x100x90 |2.24kg

66942-06 | NCP-MT5B | 60 | 70 |136| 72 | 40 | 14 | 266 8000 300x100x90 |3.74kg




=
—
=
=
g
=
-_—
#
=
{zo
=}
=
=
=
=
=

A
B
3
[
#

B

ARBTESHBENERKEARMI M E, SRR
(HRC60°+1°),
AN ERREMARRHEKBAZEHE
ABARBAXZAAARZMIFER,

iﬁlﬁf'l' Live Center For Lathe
6 6944 BC » ﬁgl—{ ]Ef'l' BC Bull Nose Center Type Live Center

L
A B E
ol ——F
N

B{Imm

=] 8 R % B SR Max | Load weight 8%R~t |EE8
nOrder No. Model A|B C| D D1 L| &E R.P.M| at 100 RPM 0 LxWxH N.W.
66944-01A | BC50-MT2 |42 |23 |69 | 52| 12 (134 205x60x60 |0.72kg
66944-01 | BC63-MT2 |46 |17 |69 | 63 | 12 |132 4000 200kg 60° 195x86x86 |0.94kg
66944-02A | BC50-MT3 |42 |23 |86 | 52 | 12 |151 205x60x60 |0.84kg
66944-02 | BC63-MT3 | 46 |17 |86 | 63 | 12 |149 195x86x86 |1.08kg
66944-03 | BC78-MT3 |52 |18 |86 | 78 | 15 |156 p— 3300| 400kg 70° | 195x86x86 |1.56kg
66944-04 | BC106-MT3 |59 |16 | 86 |106| 25 |161 | 3000| 500kg 75° | 220%120x120 |2.66kg
66944-05A | BC50-MT4 | 42 | 23 |108| 52 | 12 |173 400 | EEtk 205x60x60 |1.13kg
66944-05 | BC63-MT4 | 46 |17 |108| 63 | 12 |171 9 195x86x86 |1.38kg
66944-06 | BC78-MT4 |52 |18 |108| 78 | 15 (178 3300 | 400kg 70° | 195x86x86 |1.88kg
66944-07 | BC106-MT4 | 59 | 16 108|106 25 |183 3000 | 500kg 75° | 220x120x120 |2.96kg
66944-08 | BC128-MT4 | 73 | 12 |108|128| 40 |193 2000 | 650kg 140x140x240 |4.84kg
66944-09 | BC156-MT4 | 88 | 12 (108|156 45 | 208 1900 | 800kg 70° |170x170x260 |7.68kg
66944-10 | BC206-MT4 | 98 | 12 108|206/ 81 |218| 0.008 | 1500 | 1300kg 285x285x360 |15.0kg
66944-11 | BC258-MT4 107 | 13 108|258 | 92 |228 1200 | 2000kg | 80° |285x285x360 |22.0kg
66944-12A | BC106-MT5 | 59 | 16 136|106 25 | 211 . 3000 | 500kg 75° |220x120x120 |3.86kg
66944-12 | BC128-MT5 | 73 | 12 (136|128 40 |221| 2000 | 650kg 140x140x240 |5.70kg
66944-13 | BC156-MT5 | 88 | 12 136|156/ 45 |236 1900 | 800kg 70° |170x170x260 |8.54kg
66944-14 | BC206-MT5 | 98 | 12 [136|206| 81 |246| 0.008 | 1500 | 1600kg 285x285x360 (16.0kg
66944-15 | BC258-MT5 107 | 13 136|258 92 | 256 1200 | 2200kg | 80° |285x285x360 |25.0kg
66944-16 | BC306-MT5 (107 | 30 |136|306|120/273| 0.01 | 1000 | 3000kg | 90° |340x340x360 |37.0kg
66944-17 | BC206-MT6 | 98 | 12 (190|206 81 |300 5 1500 | 2000kg | 70° |285x285x360 |20.0kg
66944-18 | BC258-MT6 |107 | 13 |190|258| 92 |310| %09 [1200| 2500kg | 80° | 285x285x360 |29.0kg
66944-19 | BC306-MT6 (107 | 30 |190|306/120(327| 0.01 | 1000 | 3000kg | 90° |340x340x360 |40.0kg




66945 NHD E ij]ft'f%ib]ﬁf'l— NHD Auto Adjustment Transmission Center

‘/
«
=
=
===
=
=
e
=
=
=
=
Ve
=]
=S
o
=
=
=

i B

hEK, CNCEEKEHR

AEEEBIXERTAS, BAREAFHMIY.
MIF RS ZST6TE SRR Z N EM
THaEBEHZN.

MEABGERENENBRE EERSARET
M RAEASHE. EEBETEELEESE

*ﬁ o
B {rmm

BHE-$0 iR b [ e - 15 R ~t =8

l:|Order No. Model B RE IMERST TiFgEE LxWxH N.W.

66945-01 NHD-31 MT4 @5 16 @12~220 220X90X80 1.76kg
66945-02 NHD-32 MT4 @9 225 ?18~?35 220X90X80 2.30kg
66945-03 NHD-33 MT4 214 39 ©30~D55 230X110X100 2.94kg
66945-04 NHD-34 MT4 218 253 240~270 230X110X100 4.14kg
66945-05 NHD-33 MT5 214 ?39 @30~255 230X110X100 3.16kg
66945-06 NHD-34 MT5 218 253 240~270 230X110X100 4.40kg




Ei%ﬁf‘l’ Live Center For Lathe
6 6946 ]Eff?g{ﬂ: Live Center Parts

NCS'MT3/MT4 %—J—'ﬂ%ﬁ% ﬂ%
NKS-MT2/MT3 | MT4
66946-01 G230

66946-02 G212

66946-03 G210

66946-04 G208

66946-05 G206

66946-06 G205

66946-07 G200

11 ~232 ?12.6 ~210 28 76 @10 76.5r 28
N I N | |

i
\/F\_J\j)bulﬁ—

39 | 32 | s | |3 || 3 | |3 5|
G230 G212 G210 G208 G206 G205 G200
\,
;0\\
=%
%gﬁ 6 6948 ]E§+$1¢ Live Center Parts
=
NCS-MT4P | MT5P FT B AR o
NCDINCFP-MT4/MT5 S e
66948-02 G316
66948-03 G312
66948-04 G310
66948-05 G308
66948-06 G306

G345 G316 G312 G310 G308 G306 G200



5 Bh

MEESTEEERK.
hAIREESBHE.

:‘ ¢
GIN
6 6 949 DC 1% iﬂ 5@ Lathe Driving Carrier/Lathe Dog

e U =
B i mm
= 1] o ==}
L atnes e R A2 | B2 | cxz | QM
66949-01 DC-13 26~014 36 18 9 0.06kg
66949-02 BE22 713~224 48 28 9 0.08kg
66949-03 DC-30 220~33 58 38 11 0.12kg
66949-04 DC-40 231~ 42 68 48 11 0.14kg
66949-05 DC-50 235~950 78 58 11 0.16kg
66949-06 DC-60 240~9 62 89 68 11 0.18kg
66949-07 DC-80 260~280 119 88 13 0.46kg
66949-08 DC-100 280~%100 140 109 13 0.54kg

.‘,
=
=
=
Gl
=
(=)
=
=
Gl
=
e
-
=
[=3
=
=




Eiﬁ]ﬁf'l' Live Center For Latahe
66950 SMT Fp B3k #f [E] I TE £ solid Centers Of Medium Carbon Steel

a1 MT TR
g(><r___§5l _____ _B N ABER “S45CT THE, CBHMEE.
i AAEREOCEAEZEMERE.
L1 l hAERARERREKRSHKM-
L h M EHRIEMorse Taper)$E AADIN8O6R #& »
B {iI:mm

= g i 2
s e AAEE D e v L aE 6
66950-01 SMT1 MT1 12.065| 3.5 25 82 0.005 60°
66950-02 SMT2 MT2 177805 31 100 0.005 60°
66950-03 SMT3 MT3 23.825 5 39 125 0.005 60°
66950-04 SMT4 MT4 SiE267 (M55 46 (159 0.005 60°
66950-05 SMT5 MT5 44.399| 65 64 200 0.005 60°
66950-06 SMT6 MT6 63.348| 8 80 270 0.005 60°

6 69 5 1 SHMT -;-Ei% ':F' Eﬁiﬁl E] fE ]—Ef'l_ Half-side Solid Centers Of Medium Carbon Steel

FESHEt

'l
=
=
—
sl
g
=
=
Gl
3
o
=
=
(=3
=
5l
=3

L2 7 F
| MT 7 B
5@ --_-i_g-fﬂr-_-_-_ﬂ M ABEGER “S45C7 THME EBMEE.
N g AAERECCEBEEHERE.
L1 ABRARERREREHM
L A SM & 8} EE(Morse Taper)# FIDIN8O6#1 4 -
B fI:mm

HE ok B 5% R HE .
nOrder No. Model MT a 2 h | Sl = e 6
66951-01 SHMT1 MT1  [12.065 | 4 35 | 25 82 0.005 60°
66951-02 SHMT2 MT2 |17.780| 4 5 31 | 100 0.005 60°
66951-03 SHMT3 MT3 |23825| 5 5 39 | 125 0.005 60°
66951-04 SHMT4 MT4 31267 | 6 65 | 46 | 155 0.005 60°
66951-05 SHMT5 MT5 44399 | 8 65 | 64 | 200 0.005 60°
66951-06 SHMT6 MT6 63348 | 10 8 80 | 270 0.005 60°

H27



~ 2 ‘
GINY
66952 cCMT ) £58M [E] E THE £ solid Centers Of Carbide Tipped

a
1 MT ﬁ%ﬂi

— D
gu GJF ————— —B A AMER “S45C” THE CBREE,

! AABREBCBEZHERE.
Lot l 3 1 3 B B
L A P& EE(Morse Taper)$E FIDINS06#] #% .
B {I:mm

= 0 IJ [}
gt S | R O O R 6
66952-01 CMT2C06 MT2 17.780 5 6 31 100 0.005 60°
66952-02 CMT3C08 MT3 281825 ) 8 39 §125 0.005 60°
66952-03 CMT4C10 MT4 31.267 6.5 10 46 155 0.005 60°
66952-04 CMT5C14 MT5 44.399 6.5 14 64 200 0.005 60°
66952-05 CMT6C18 MT6 63.348 8 18 80 270 0.005 60°

66953 _cHmT

s
@
gz
#z
- g
L2 *T e
- - _ Z
hy o R
9@%: --—*—-;% ------ H A ABEER “S45CT ZHMHE CBREE,
i AABERBELCECAEEMERE .
L1 hABRARERREKRERW .
L | h M E R EMorse Taper)$E FIDIN806#R 4% -
B fI:mm
z a o
&1 76 ﬁgﬁ %ogfl & 5&?}3’3 D a b h |L1=L2] L | #m )
66953-01 CHMT1C06 MT1 [12.065| 3.5 6 4 25 | 82 0.005 60°
66953-02 CHMT2C06 MT2 |17.780| 5 6 4 31 | 100 | 0.005 60°
66953-03 CHMT3C06 MT3 [23.825| 5 6 4 39 | 125 | 0.005 60°
66953-04 CHMT3CO08 MT3 |23825| 5 8 5 39 | 125 | 0.005 60°
66953-05 CHMT3C10 MT3 [23.825| 5 10 6 39 | 125 | 0.005 60°
66953-06 CHMT4C06 MT4 |31.267 | 65 6 4 46 | 155 | 0.005 60°
66953-07 CHMT4C10 MT4 [31267 | 65 | 10 6 46 | 155 | 0.005 60°
66953-08 CHMT4C14S MT4 |31267| 65 | 14 | 37 | 46 | 155 | 0.005 60°
66953-09 CHMT4C14 MT4 31267 | 65 | 14 8 46 | 155 | 0.005 60°
66953-10 CHMT5C14 MT5 44399 | 65 | 14 8 64 | 200 | 0.005 60°
66953-11 CHMT6C18 MT6 |63.348 | 8 18 10 | 80 | 270 | 0.005 60°




mI

J'"]E‘_H' Live Center For Latahe

) ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ @ /'_f ]Ef‘l' Extension Solid Centers Of Carbide Tipped

6’() ————*—j —————— ﬁ hAGEER “S45C” ZHHE, CBMEE.
: AAEEREOCERBEEMERE .
L1 hABRARERREKRSEBMW .
L ‘ A M E R E(Morse Taper)$: FIDIN806#8 4%
B fI:mm

= o i o

66954-01 CLMT1CO06 MT1 12.065 3.9 6 41 98 0.005 60°
66954-02 CLMT2C08 MT2 17.780 5 8 49 118 0.005 60°
66954-03 CLMT3C10 MT3 23.825 5 10 66 152 0.005 60°
66954-04 CLMT4C10 MT4 287 | B3 10 87 196 0.005 60°
66954-05 CLMT4C14 MT4 31.267 6.5 14 87 196 0.005 60°
66954-06 CLMT5C18 MT5S 44.399 6.5 18 94 230 0.005 60°
66954-07 CLMT6C30 MT6 63.348 8 30 115 305 0.005 60°

CRMT

66955

\ a

3 L2 ”T

= 1 MT .

=k 9(/&% -+t Jr ------- H A AR “S45C7 ZHE MBREE,

= : AAEREBCEBREEWERE .

g L1 MERARERRERS W

- L A SME £ E(Morse Taper)$E FIDINSO68 #% .

B {I:mm

A48 58 B 5 L D a | b | h L1| L2 L |comm o
66955-01| CRMT1C06 MTA 12065| 35 | 6 | 4 | 41 | 41 | 98 | 0005 | 60°
66955-02] CRMT2C06S MT2 17780| 5 | 6 | 15| 49 | 39 | 118 | 0.005 | 60°
66955-03| CRMT2C06 MT2 17780 5 | 6 | 4 | 49 | 39 | 118 | 0.005 | 60°
66955-04] CRMT2C08 MT2 17780 5 | 8 | 25| 49 | 39 | 118 | 0.005 | 60°
66955-05) CRMT3C06S MT3 23825| 5 | 6 | 15| 49 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-06| CRMT3C06 MT3 23825| 5 | 6 | 4 | e6 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-07, CRMT3C08S MT3 23825| 5 | 8 | 25| 49 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-08) CRMT3C08 MT3 23825| 5 | 8 | 5 | 66 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-09| CRMT3C10 MT3 23825| 5 | 10 | 4 | 49 | 38 | 152 | 0.005 | 60°
66955-10| CRMT4C06 MT4 31267 | 65 | 14 | 15| 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-11, CRMT4C08 MT4 31267 | 65 | 14 | 25 | 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-12] CRMT4C10 MT4 31267 | 65 | 10 | 6 | 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-13| CRMT4C14S MT4 31267 | 65 | 14 | 37 | 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-14| CRMT4C14 MT4 31267 | 65 | 14 | 8 | 87 | 69 | 196 | 0.005 | 60°
66955-15| CRMT5C14 MT5 44399 | 65 | 14 | 8 | 94 | 79 | 230 | 0.005 | 60°
66955-16] CRMT6C18 MT6 63348 | 8 | 18 | 10 | 115 | 80 | 305 | 0.005 | 60°




66956 _cAwT)

S——S uT 1R
qu@'?_gﬂ»-—-g-fﬂf ----- —E M ARMER S45C ZHE,GIBMATE,
5 AAEBERELOCEEBREEWNERE .
N A 3 B B GR  E H
L ! A M E$E(Morse Taper)$E §DIN806#8 1 »

B{I:mm
= g 1 2
%ﬁfﬁ;ﬁ %og‘feil ﬁi,\tﬁffg D DI | a b | L1 L ColfE o
66956-01 CAMT1C08 MT1 12065| - | 35| 8 | 29 | 86 | 0.005 | 60°
66956-02 CAMTIC10 MT1 12065| - | 35| 10| 29 | 86 | 0.005 | 60°
66956-03 CAMT2C10 MT2 17780 - | 5 | 10 | 31 | 100 0.005 | 60°
66956-04 CAMT2C12 MT2 17780| - | 5 | 12| 31 | 100]| 0.005 | 60°
66956-05 CAMT2C14 MT2 17780 | 24 | 5 | 14 | 47 | 117 | 0.005 | 60°
66956-06 CAMT2C18 MT2 17780| 28 | 5 | 18 | 51 | 120 | 0.005 | 60°
66956-07 CAMT2C20 MT2 17780 | 28 | 5 | 20 | 53 | 122 | 0.005 | 60°
66956-08 CAMT2C30 MT2 17780 | 316 | 5 |316| 52 | 122| 0.005 | 60°
66956-09 CAMT3C14 MT3 23825| - | 5 | 14 | 42 | 128/ 0.005 | 60°
66956-10 CAMT3C14S MT3 23825 | - | 5 | 14| 67 | 155| 0.005 | 60°
66956-11 CAMT3C18 MT3 23825| - | 5 | 18 | 46 | 132 | 0.005 | 60°
66956-12 CAMT3C18S MT3 23825| - | 5 | 18 | 73 | 159 0.005 | 60°
66956-13 CAMT3C24S MT3 23825 | 241 | 5 |241| 51 | 137 | 0.005 | 60°
66956-14 CAMT3C24 MT3 23825 | 35 | 5 | 24 | 68 | 154 | 0.005 | 60° i
66956-15 CAMT3C30 MT3 23825| 40 | 5 | 30 | 73 | 159 | 0.005 | 60° :
66956-16 CAMTA4C18 MT4 31267 | - | 65| 18 | 49 | 158 | 0.005 | 60° =
66956-17 CAMT4C18S MT4 31267| - | 65| 18 | 91 | 200/ 0.005 | 60° =
66956-18 CAMT4C20 MT4 31267| - | 65| 20 | 91 |200| 0.005 | 60° g
66956-19 CAMTA4C25 MT4 31267| - | 65| 25| 55 | 164 0.005 | 60° &
66956-20 CAMTAC25S MT4 31267 | - | 65| 25| 97 | 206 | 0.005 | 60°
66956-21 CAMT4C30 MT4 31267 | 48 | 65| 30 | 58 | 167 | 0.005 | 60°
66956-22 CAMT4C30A MT4 31267 | 48 | 65| 30 | 72 | 181 | 0.005 | 60°
66956-23 CAMTA4C30B MT4 31267 | 316 | 65 |316| 61 | 170 | 0.005 | 60°
66956-24 CAMTAC30C MT4 31267 | 316 | 65 |31.6| 101| 210 | 0.005 | 60°
66956-25 CAMTA4C36 MT4 31267| 54 | 65| 36 | 63 | 172 | 0.005 | 60°
66956-26 CAMTA4C36S MT4 31267 | 54 | 65| 36 | 77 | 186 | 0.005 | 60°
66956-27 CAMT4CA40 MT4 31267 | 58 | 65| 40 | 73 | 182 0.005 | 60°
66956-28 CAMTA4C40S MT4 31267 | 58 | 65| 40 | 81 | 190 | 0.005 | 60°
66956-29 CAMT5C25 MT5 44399 | - | 65| 25| 70 | 206 | 0.005 | 60°
66956-30 CAMT5C30 MT5 44399 | - | 65| 30| 74| 210 0.005 | 60°
66956-31 CAMT5C36 MT5 44399 | 55 | 65| 36 | 64 | 200 | 0.005 | 60°
66956-32 CAMT5C36S MT5 44399 | 55 | 65| 36 | 101|237 | 0.005 | 60°
66956-33 CAMT5C40 MT5 44399 | 58 | 65| 40 | 72 | 208 | 0.005 | 60°
66956-34 CAMT5C40S MT5 44399 | 58 | 65| 40 | 104| 240 | 0.005 | 60°
66956-35 CAMT5C45 MT5 44399 | 447 | 65 |447| 64 | 200 | 0.005 | 60°
66956-36 CAMT5C45S MT5 44399 | 447 | 65 |447| 94 | 230 | 0.005 | 60°
66956-37 CAMT6C36 MT6 63348| - | 8 | 36 | 88 | 278 | 0.005 | 60°
66956-38 CAMT6CA0 MT6 63348 | - | 8 | 40 | 88 | 278 | 0.005 | 60°




Iml

iﬁﬁf‘l’ Live Center For Latahe
66957 cvmT ) fnokZBY 332 F5EE [E] TE TH T warge Halside Sold Centers Of Carbide Tipped

i B

hARE(ER “S45C” 2 #E,KBREIE.
AAEREOCEBRBEENERE .
ABARERRERSEW .

A S E S} B (Morse Taper)$E ADIN806#R #% -

Bfi:mm
Aﬁgﬁi ﬁl?ﬂ %{ﬁl ﬁi&?}gfg D a | b | h| L1 L2 L |coE o
66957-01 CVMT1C08 MT1 12065| 35 | 8 | 25| 28 | 30 | 8 | 0005 | 60°
66957-02] CVMT2C10 MT2 17780 | 5 | 10 | 6 | 31 | 31 | 100 | 0005 | 60°
66957-03 CVMT3C14 MT3 23825| 5 | 14 | 8 | 42 | 42 | 128 | 0005 | 60°
66957-04| CVMT3C14S MT3 23825| 5 | 14 | 8 | 69 | 55 | 155 | 0.005 | 60°
66957-05 CVMT3C18 MT3 23825| 5 | 18 | 10 | 46 | 46 | 132 | 0.005 | 60°
\, 66957-06| CVMT3C18S MT3 23825| 5 | 18 | 10 | 73 | 59 | 159 | 0.005 | 60°
@ 6695707 CVMT4CIS MT4 31267 | 65 | 18 | 10 | 49 | 49 | 158 | 0.005 | 60°
éﬁ 66957-08] CVMTAC18S MT4 31267 | 65 | 18 | 10 | 91 | 79 | 200 | 0.005 | 60°
1 66957-09) CVMT4C25 MT4 31267 | 65 | 25 | 135 55 | 55 | 164 | 0.005 | 60°
=| 66957-10] CVMT4C25S MT4 31267 | 65 | 25 | 135| 49 | 79 | 206 | 0.005 | 60°
= 66958  CFmT

i,

L1
L hABE(ER “S45C” T H A, CiBHETE,
AAEREOCECBEENERE .
ABARERRERSEW -
A M &£ E(Morse Taper)$f FIDIN8063H 1% »
Bfi:mm
- - 18
ngiﬁgﬁ %l!ofl gi&?‘}&’g D a b c | L1 L |comE ©
66958-01 CFMT1C06 MT1 12.065 | 35 6 |15x1| 20 77 | 0.005| 60°
66958-02 CFMT2C08 MT2 17.780 | 5 8 |15x1| 27 96 | 0.005 | 60°
66958-03 CFMT3C08 MT3 23.825| 5 8 | 15x1| 33 | 119 | 0.005 | 60°
66958-04 CFMT4C08 MT4 31.267 | 6.5 8 |15x1| 43 | 152 | 0.005 | 60°
66958-05 CFMT4C08S MT4 31.267 | 65 8 |15x1| 76 | 185 | 0.005| 60°




66959 cCsMT ) 7% AU E55H [E] I TH £ shell solid Centers Of Carbide Tipped

L1 a
D

| MT
T
S 7 ‘ FFEG:

- M KBREA “S45C7 T E, MBI,
AAEBEELOCBEZMERIE.
hAERAREREREKRSEW
h M E R E(Morse Taper)$E FIDIN806#8 1%

B fiI:mm
- o | 8
66959-01 CSMT3C35 MT3 23.825 ] 85 16 54 140 | 0.005 | 60°
66959-02 CSMT3C35S MT3 D3XE2S 5 89 16 69 155 | 0.005 | 60°
66959-03 CSMT3C40 MT3 23.825 o) 40 20 54 140 | 0.005 | 60°
66959-04 CSMT3C40S MT3 23E2H ) 40 20 69 155 | 0.005 | 60°
66959-05 CSMT3C50 MT3 23.825 5) 50 30 54 140 | 0.005 | 60° N /
66959-06 CSMT3C50S MT3 231829 5] 50 30 69 155 | 0.005 | 60° d
66959-07 CSMT4C35 MT4 31.267 | 6.5 35 16 51 160 | 0.005 | 60° =
66959-08 CSMT4C35S MT4 326765 85 16 66 175 | 0.005 | 60° %
66959-09 CSMT4C40 MT4 31.267 | 6.5 40 20 51 160 | 0.005 | 60° %
66959-10 CSMT4C40S MT4 Sh2der | 69 40 20 66 175 | 0.005 | 60° é
66959-11 CSMT4C50 MT4 31.267 | 6.5 50 30 51 160 | 0.005 | 60° %
66959-12 CSMT4C50S Mt4 287 | 6.8 50 30 66 175 | 0.005 | 60°




Copyright © Gin Tech Precision Co., Ltd. All Rights Reserved

**Gin Tech reserves right to amend the product content without prior notice**

FREZERRERDERATE 27D
GIN TECH PRECISION CO., LTD.

aE23sdt s E R ZE—ER341E 7R

Address:No 7, Lane 341, Sec. 1, Bau An Street, Shu lin Dist.,
23841,New Taipei City, Taiwan

TEL:886-2-2681-8596 (Rep.) g Sales@ginchan.com.tw
FAX:886-2-2681-8516 www.gin-chan.com

REEERBRMEMAETR/RLA
REMERMEMAEETETR QA
GIN CHAN MACHINERY & HARDWARE CO., LTD.(DONGGUAN)

EREREMAAEAENEIE K275

TEL : 86-769-8318-5858 (Rep.)

FAX: 86-769-8318-5838/8313-5003
www.ginchan.com.cn g sales@ginchan.com.cn

"dLl1 “09 NOISIo23dd HO3L NID

w0

@

w0

E ©
EZ2E oo,
SEGIN é
E REGISTERED g
Scan Now! %



